

PW German Property ApS

CVR-nr. 35676368

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2016

Dirigent

Navn: Peter Warnøe

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PW German Property ApS
Strandboulevarden 89, 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 35676368

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Warnøe, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for køb, salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystartet og udviser et underskud på 31 t.kr., hvilket er som forventet henret til at selskabet er under opstart.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (32.500) | (15.046) |
| Driftsresultat | | (32.500) | (15.046) |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 2.609 | 2.499 |
| Andre finansielle omkostninger | | (755) | 0 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (30.646) | (12.547) |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | (30.646) | (12.547) |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (30.646) | (12.547) |
| | | (30.646) | (12.547) |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Andre tilgodehavender | | 47.608 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>0</u> | <u>44.999</u> |
| Tilgodehavender | | <u>47.608</u> | <u>44.999</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>4.199</u> | <u>4.954</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>51.807</u> | <u>49.953</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u><u>51.807</u></u> | <u><u>49.953</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 1 | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(43.193)</u> | <u>(12.547)</u> |
| Egenkapital | | <u>6.807</u> | <u>37.453</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>45.000</u> | <u>12.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>45.000</u> | <u>12.500</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>45.000</u> | <u>12.500</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>51.807</u></u> | <u><u>49.953</u></u> |
| | | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (12.547) | 37.453 |
| Årets resultat | 0 | (30.646) | (30.646) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (43.193) | 6.807 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | | |
| Anpartskapital | <u>50</u> | 1.000,00 | <u>50.000</u> |
| | <u>50</u> | | <u>50.000</u> |

2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Peter Warnøe, Taarbæk Strandvej 24, 2930 Klampenborg, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.